ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений
 в Устав Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области

15 ноября 2022 года
село Глебово
11:00 часов
Председательствующий – Шарыпина М.В. (председатель Глебовского сельского Совета народных депутатов).
Секретарь – Титова З.И.  (ведущий специалист администрации сельского поселения)
Присутствовали: жители Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области в количестве 38 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.
СЛУШАЛИ:
Шарыпина М.В. (председателя Глебовского сельского Совета народных депутатов) в своем выступлении она ознакомила присутствующих, с проектом решения о внесении изменений и дополнений в Устав Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области, обнародованного путем вывешивания полного текста на информационный стенд администрации Глебовского сельского поселения с 27 октября 2022 г. по 7 ноября 2022 года.
ВЫСТУПИЛИ:
Шарыпина М.В. с предложением одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 38
«против» - 0
            «воздержался» -0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Глебовскому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Глебовского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области.

Председательствующий _______________________  М.В. Шарыпина

Секретарь ___________________________________ З.И. Титова